福安师范附小
电动车棚加装防火墙及消防喷淋系统征集公告
1、采购人：福建省福安师范学校附属小学
联系电话：薛老师：0593-6578093
2、项目征集内容：

	合同包
	序号
	项目名称
	预算价
	其他要求

	1
	1
	福安师范附小

电动车棚加装防火墙及消防喷淋系统

3.递交材料要求：

"

提供电子档材料(包含本项目的总价、分项报价及技术规格要求、公司营业执照复印件、法人身份证、授权书及授权人身份证加盖公章的书面形式材料原件扫描件)1份，发送至以下信箱：252282537@qq.com ，原件同步邮寄.

    4.递交材料时间及地点：2024年11月28日下午18:00（北京时间）前递交福建省福安师范学校附属小学(福建省福安市城北街道富春公园路50号)。

特此公告。
                                            福建省福安师范学校附属小学

2024年11月21日

参考如下:
	序号
	施工项目
	施工方案
	数量
	单价
	总价

	1

地址：宁德市蕉城区东湖路1号隆鑫商城B幢901、902室                            邮政编码：352000

电话：0593-2820555(传真：0593-2067555)                               E-mail：fjthzb@163.com